
Z á p i s

ze 12. schůze výboru Poslanecké sněmovny pro životní prostředí,
která se konala dne 8. listopadu 2007  

Přítomni: RNDr.  Libor  Ambrozek,   Vlastimil  Aubrecht,   Ing.  František  Dědič,  Mgr.
Vladimír  Dlouhý,  Bc.  Kateřina  Konečná,  Ing.  Jiří  Krátký,  Jan  Látka,  Ing.
Ladislav Libý, Ing. arch. Václav Mencl, Ladislav Mlčák,  Ing. Ladislav Šincl,
Mgr. Tomáš Úlehla, Ing. Miroslav Váňa  

Nepřítomni: PhDr. Robin Böhnisch, Ing. Radim Fiala, Zdeněk Mach, MVDr. Přemysl Rabas,
RNDr. Pavel Vanoušek  

Hosté: Náměstek ministra  životního prostředí  JUDr. Jan Dusík,  náměstkyně ministra
životního prostředí  Ing. Rut Bízková 
a další hosté

Schválený program:

l.    Návrh Státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 348 – Český báňský úřad

2. Návrh státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 315 – Ministerstvo životního prostředí

3.    Návrh rozpočtu Státního fondu životního prostředí ČR na rok 2008

4. Vládní návrh na vydání zákona, o integrovaném registru znečišťování životního prostředí a 
integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně
některých zákonů (tisk 296)

5. Vládní návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (tisk 277)

6. Vládní návrh na vydání zákona, o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a o změně
některých zákonů (tisk 322)

7.    Zahraniční cesty – plán na rok 2008

8.    Různé

Schůzi výboru zahájil a řídil místopředseda výboru pro životní prostředí Jan Látka.



K     bodu 1: Návrh Státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 348 – Český báňský úřad

 
Předkladatelskou zprávu přednesl  JUDr. Pavel Dvořák, který v úvodu omluvil neúčast

předsedy JUDr.  Ing. prof. Romana Makaria, CSc. 

Po zpravodajské zprávě Mgr. Vladimíra Dlouhého nebyly vzneseny žádné dotazy.    

Při  závěrečném  hlasování  o  usnesení,  kdy  výbor  doporučuje  Poslanecké  sněmovně
Parlamentu  návrh  státního rozpočtu  kapitoly  Český báňský úřad   schválit   –  z přítomných  8
přítomných poslanců hlasovalo všech 8 poslanců.



PARLAMENT  ČESKÉ  REPUBLIKY
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2007
5. volební období

40

USNESENÍ
výboru pro životní prostředí

z 12 . schůze dne 8. listopadu 2007

Návrh Státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 348 – Český báňský úřad

Po  odůvodnění  náměstka  předsedy  Českého  báňského  úřadu  JUDr.  Pavla  Dvořáka,
zpravodajské zprávě poslance Mgr. Vladimíra Dlouhého a po rozpravě

výbor pro životní prostředí

I . d o p o r u č u j e  Poslanecké  sněmovně  Parlamentu,  aby  návrh  státního  rozpočtu  České
republiky na rok 2008, kapitola č. 348 – Český báňský úřad schválila ve výši příjmů 2200
tis. Kč a ve výši výdajů 173 112 tis Kč,

I I . p o v ě ř u j e   zpravodaje  výboru poslance  Mgr. Vladimíra  Dlouhého,  aby tento  závěr
výboru  tlumočil  na  jednání  rozpočtového  výboru  Poslanecké  sněmovny  za  účasti
zpravodajů ostatních výborů.

Mgr. Vladimír  DLOUHÝ v.r.
zpravodaj výboru

Ing. Miroslav VÁŇA  v.r.
ověřovatel výboru

RNDr. Libor AMBROZEK  v.r.
předseda výboru



K     bodu 2: Návrh státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 315 – Ministerstvo životního
prostředí

Předkladatelskou zprávu přednesl náměstek ministra životního prostředí JUDr. Jan Dusík,
zpravodajskou zprávu  poslanec Vlastimilem Aubrecht. 

V obecné  rozpravě  vystoupili  poslanci  Ladislav  Mlčák,  Vlastimil  Aubrecht,  Libor
Ambrozek.  Dotazy se týkaly zejména současného stavu a zajišťování monitoringu vod.
Na doplňující otázky odpovídali ředitel úřadu Ing. Miroslav Jandura, náměstek JUDr. Jan Dusík,
Ing. Milan Blažek z  odboru  rozpočtu. Na  závěr  předseda  výboru Libor Ambrozek požádal
ministerstvo,  aby  do 14 dnů vypracovalo písemnou informaci o monitoringu vod.

Při  závěrečném  hlasování  o  usnesení,  kdy  výbor  doporučuje  Poslanecké  sněmovně
Parlamentu  návrh  státního  rozpočtu   kapitoly  Ministerstvo  životního  prostředí  na  rok  2008
schválit - z přítomných 9 poslanců pro hlasovalo 6,  proti 1,  hlasování se zdrželi 2 poslanci.



PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2007
5. volební období

41

USNESENÍ
výboru pro životní prostředí

z 12. schůze dne 8. listopadu 2007

Návrh Státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 315 – Ministerstvo životního prostředí 
_____________________________________________________________________________

Po odůvodnění náměstka ministra životního prostředí JUDr. Jana Dusíka, zpravodajské
zprávě poslance Vlastimila Aubrechta a po rozpravě

I. d o p o r u č u j e   Poslanecké sněmovně  Parlamentu, aby návrh státního rozpočtu ČR na
rok 2008 kapitola 315 - Ministerstvo životního prostředí schválila ve výši příjmů 
1 610 819 tis.Kč a ve výši výdajů 5 972 909 tis. Kč,

II. z m o c ň u j e   zpravodaje výboru poslance Vlastimila Aubrechta, aby tento závěr výboru
tlumočil  na  jednání  rozpočtového  výboru  Poslanecké  sněmovny  za  účasti  zpravodajů
ostatních výborů.

Vlastimil AUBRECHT v.r.
zpravodaj výboru

Ing. Miroslav VÁŇA  v.r.
ověřovatel výboru

RNDr. Libor AMBROZEK  v.r.
předseda výboru



K     bodu  3: Návrh rozpočtu Státního fondu životního prostředí ČR na rok 2008

Návrh rozpočtu Státního fondu životního prostředí ČR odůvodnila náměstkyně ministra
Ing. Rut Bízková.  Další informace podal ekonomický náměstek SFŽP Petr Stehlík. Upozornili na
klesající investice a na potřebu posílit příjmy. Rada fondu tento problém projednala.

Zpravodajskou zprávu přednesl Ing. Ladislav Šincl. Na závěr přednesl návrh usnesení, ve
kterém doporučuje Poslanecké sněmovně Parlamentu návrh státního rozpočtu kapitoly SFŽP na
rok 2008 schválit. 

Při závěrečném hlasování z přítomných 8 poslanců  - hlasovalo pro 8 poslanců.



PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2007
5. volební období

42

USNESENÍ
výboru pro životní prostředí

z 12 . schůze dne 8. listopadu 2007

Návrh rozpočtu Státního fondu životního prostředí ČR na rok
2008

____________________________________________________________________________

Po  odůvodnění  náměstka   ředitele  Státního  fondu  životního  prostředí  Petra  Stehlíka,
zpravodajské zprávě Ing. Ladislava Šincla,  vyjádření  náměstkyně ministra životního prostředí
Ing. Rut Bízkové, a po rozpravě:

I . d o p o r u č u j e   Poslanecké sněmovně Parlamentu, aby návrh státního rozpočtu České
republiky  na  rok  2008,  kapitola  Rozpočet  Státního  fondu  životního  prostředí  České
republiky na rok 2008 schválila ve výši příjmů 2159 mil. Kč a ve výši výdajů 3222,8 mil.
Kč,

I I . p o v ě ř u j e   zpravodaje výboru poslance Ing. Ladislava Šincla, aby tento závěr výboru
tlumočil  na  jednání  rozpočtového  výboru  Poslanecké  sněmovny  za  účasti  zpravodajů
ostatních výborů.

Ing. Ladislav ŠINCL v.r.
zpravodaj výboru

Ing. Miroslav VÁŇA  v.r.
ověřovatel výboru



RNDr. Libor AMBROZEK  v.r.
předseda výboru

K     bodu 4: Vládní návrh na vydání zákona, o integrovaném registru znečišťování životního 
prostředí a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti 
životního prostředí a o změně některých zákonů (tisk 296)

S předkladatelskou  zprávou  vystoupil  JUDr. Jan  Dusík,  zpravodajskou  zprávu  k  tisku
přednesl Mgr. Tomáš Úlehla.  Zdůraznil potřebu předlohu vládního návrhu zákona co nejdříve
schválit.

V obecné  rozpravě   předseda  RNDr. Libor  Ambrozek  upozornil  na  dva  pozměňovací
návrhy -  poslance Úlehly a legislativně technické úpravy. 

V podrobné rozpravě zpravodaj  Tomáš Úlehla  navrhl  hlasovat  o  těchto dvou návrzích
komplexně.

V hlasování  o  pozměňovacích  návrzích  –  z přítomných  9  poslanců  pro  hlasovalo   9
poslanců.

Předseda výboru Libor Ambrozek  doplnit návrh o doporučení Poslanecké sněmovně, aby
byla u tohoto návrhu zákona zkrácena lhůta k projednání na 30 dní a tento návrh byl projednán ve
druhém a třetím čtení na nejbližší schůzi Poslanecké sněmovny. 

V konečném hlasování o návrhu usnesení - z přítomných 9 poslanců – pro hlasovalo 9
poslanců. 



PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2007
5. volební období

43

USNESENÍ
výboru pro životní prostředí

z 12. schůze dne 8. listopadu 2007

Vládní návrh na vydání zákona o integrovaném registru znečišťování životního prostředí 
a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností  v oblasti  životního prostředí a o změně
některých zákonů (tisk 296)

_____________________________________________________________________________

Po odůvodnění náměstka ministra životního prostředí JUDr. Jana Dusíka, zpravodajské
zprávě posl. Mgr. Tomáše Úlehly a po rozpravě

výbor pro životní prostředí

I. doporučuje    Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR, aby návrh schválila,

II. doporučuje    Poslanecké  sněmovně  Parlamentu  ČR,  aby  přijala  k tomuto  návrhu
zákona tyto změny a doplňky:

1. k § 2
za poznámku pod čarou č. 2 se vkládá nová poznámka pod čarou č. 3, která zní:
„3) § 3 zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,“

následující poznámky pod čarou se přeznačí,

2. k § 3 odst. 5
na konci textu odst. 5se doplňují slova „v oblasti životního prostředí“,



3. k     nadpisu nad § 9
v nadpisu nad § 9 se slovo „zmocňovací“ zrušuje,

4. k § 9 odst. 1
číslovka „2008“ se nahrazuje číslovkou „2009“,

5. k § 9 odst. 2
číslovka „2008“ se nahrazuje číslovkou „2009“,

6. k § 12
za slova „za rok 2007 do 31. března 2008“ se vkládají slova „a za rok 2008 do 31.
března 2009“,

7. k § 14 bodu 1
číslovka „2008“ se nahrazuje číslovkou „2009“,

8. k § 14 bodu 2
číslovka „2009“ se nahrazuje číslovkou „2010“ a slova „2007 a 2008“ se nahrazují
slovy „2008 a 2009“,

9. k § 14 bodu 3
číslovka „2010“ se nahrazuje číslovkou „2011“ a slova „2007 až 2009“ se nahrazují
slovy „2008 až 2010“,

10. k § 15 bodu 1
slova „do 15. února“ se nahrazují slovy „do 31. března“,

11. k § 15
za bod 4 se vkládají nové body 5 a 6, které znějí:
„5.  V  §  19  odst.  10  se  slova  „do  15.  února  nahrazují  slovy  „prostřednictvím
integrovaného systému plnění  ohlašovacích  povinností  v oblasti  životního prostředí
podle  zákona  o  integrovaném  registru  znečišťování  životního  prostředí  a
integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o
změně některých zákonů do 31. března“.
6. V § 19 odst. 16 se slova „do 15. února“ nahrazují slovy „do 31. března“.“

Dosavadní body 5 až 10 se označují jako body 7 až 12,

12. § 15 dosavadní bod 6 zní:
„6. V § 40 se za odstavec 13 vkládá nový odstavec 14, který zní:
„(14) Pokutu ve výši do 1 000 000 Kč uloží inspekce provozovateli zvláště velkého,
velkého nebo středního zdroje, který v rozporu s § 11 odst. 1 písm. e) nevede provozní
evidenci  nebo  nepředá  souhrnnou  provozní  evidenci  příslušným orgánům ochrany
ovzduší, anebo v souhrnné provozní evidenci uvede nesprávné údaje.“
Dosavadní odstavce 14 až 18 se označují jako odstavce 15 až 19.“.“,

13. k § 16 bodu 1



číslovka „2008“ se nahrazuje číslovkou „2009“,

14. k § 16 bodu 2
na  začátku  textu  se  slova  „ohlašovací  povinnost“  nahrazují  slovy  „ohlašovací
povinnosti“,



15. k § 16 bodu 2
číslovka „2009“ se nahrazuje číslovkou „2010“ a slova „2007 a 2008“ se nahrazují
slovy „2008 a 2009“,

16. k § 18 bodu 1
číslovka „2008“ se nahrazuje číslovkou „2009“,

17. k § 18 bodu 2
číslovka „2009“ se nahrazuje číslovkou „2010“ a slova „2007 a 2008“ se nahrazují
slovy „2008 a 2009“,

18. k § 18 bodu 3
číslovka „2007“ se nahrazuje číslovkou „2008“,

19. k § 20
číslovka „2007“ se nahrazuje číslovkou „2008“,

III. doporučuje    Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR, aby byla u tohoto návrhu zákona
zkrácena lhůta k projednání na 30 dní a tento návrh byl projednán ve druhém a třetím
čtení na nejbližší schůzi Poslanecké sněmovny,

IV. pověřuje    předsedu  výboru,  aby  předložil  toto  usnesení  předsedovi  Poslanecké
sněmovny,

V. zmocňuje   zpravodaje výboru, aby na schůzi Poslanecké sněmovny podal zprávu 
o  výsledcích projednávání tohoto návrhu zákona ve schůzi výboru pro životní prostředí,

VI. zmocňuje    zpravodaje výboru, aby ve spolupráci s legislativním odborem Kanceláře
Poslanecké sněmovny provedl příslušné legislativně technické úpravy.

Mgr. Tomáš  ÚLEHLA  v.r.
zpravodaj výboru

Ing. Miroslav VÁŇA  v.r.
ověřovatel výboru

RNDr. Libor AMBROZEK  v.r.
předseda výboru



K bodu  5: Vládní  návrh  na  vydání  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  185/2001  Sb.,  o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (tisk
277)

Předkladatelskou zprávu přednesl JUDr. Jan Dusík.  Ve  zpravodajské zprávě Vlastimil
Aubrecht  uvedl, že tento vládní návrh též projednal podvýbor pro suroviny, odpady, obnovitelné
zdroje a ochranu klimatu. 

V obecné rozpravě vystoupil náměstek JUDr. Jan Dusík, poslanci Libý, Dědič, Aubrecht a
Úlehla.

V podrobné  rozpravě   předložil  Vlastimil  Aubrecht   dva  pozměňující  návrhy  –
legislativně technické a úpravu  týkající se § 24.    

V hlasování o legislativně technických návrzích - z přítomných  8 poslanců pro hlasovalo
všech 8 poslanců.

V hlasování  o  návrhu  poslance  Aubrechta  nahradit  slovo  „motorové  vozidlo“  slovem
„přepravní prostředek“ – z přítomných 8 poslanců pro hlasovalo všech 8 poslanců.

Poslanec  Aubrecht  požádal  ministerstvo  o  předložení  návrhu  vyhlášky  pro  motorová
vozidla ještě před jednáním sněmovny.

Při závěrečném hlasování o usnesení, kdy výbor doporučil Poslanecké sněmovně tento
vládní návrh zákona schválit – z přítomných 8 poslanců pro hlasovalo 8 poslanců.



PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2007
5. volební období

44

USNESENÍ  
výboru pro životní prostředí

z 12. schůze dne 8. listopadu  2007

Vládní návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (tisk 277)

_____________________________________________________________________________

Po odůvodnění náměstka ministra životního prostředí JUDr. Jana Dusíka, zpravodajské
zprávě posl. Vlastimila Aubrechta a po rozpravě

výbor pro životní prostředí

I. doporučuje    Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR, aby návrh schválila,

II. doporučuje    Poslanecké  sněmovně  Parlamentu  ČR,  aby  přijala  k tomuto  návrhu
zákona tyto změny a doplňky:

20. k     bodu 1 - § 24 odst. 1 písm. d)
slova „motorové vozidlo“ se nahrazují slovy „přepravní prostředek“,

21. k     bodu 1 - § 24 odst. 3
slova „motorového vozidla“ se nahrazují slovy „přepravního prostředku“,

22. k     bodu 10 - § 27 odst. 10 písm. e)
se slova „o sběru“ nahrazují slovy „podrobnosti o sběru“,

23. k     bodu 14 - § 39 odst. 8
se slova „ode dne nabytí účinnosti zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění zákona č. …/2007 Sb.“ nahrazují slovy „ode dne
nabytí účinnosti tohoto zákona“,

24. bod 15 zní:
„15. V § 39 odst. 12 písm. b) se za slova „dopravců odpadů,“ vkládají slova „odpadů
rezistentních  organických  znečišťujících  látek,“  a  za  slova  „obsahujících  PCB  se
vkládají slova „a způsob ohlašování změn v jejich evidenci“.“,



25. k     bodu 17 - § 56 odst. 2
slova „přepravu odpadů“ se nahrazují slovy „přeshraniční přepravu odpadů“,

26. k     bodu 18 - § 56a odst. 1
slova „v přepravě odpadů“ se nahrazují slovy „v přeshraniční přepravě odpadů“,

27. k     bodu 19 - § 58 odst. 1 písm. b), e), a f)
slovo „odpadu“ se nahrazuje slovem  „odpadů“,

28. k     bodu 19 - § 58 odst. 4
slova „podle odstavců 1, 2 a 3“ se nahrazují slovy „podle odstavců 1 a 2“,

29. k     bodu 22 - § 66 odst. 2 písm. e)
za slova „PCB nebo“ se vkládá slovo „jako“,

30. k     bodu 27 - § 66 odst. 4 písm. g)
slovo „vydaného“ se nahrazuje slovem „vydaném“ a za slovo „nebo“ se vkládá slovo
„podle“,

31. k     bodu 31 - § 72 odst. 1 písm. e)
za slova  „odpadů a“ se vkládá slovo „podle“,

32. k     bodu  34
slovo „17“ se nahrazuje slovy „17 písm. b)“,

III. pověřuje    předsedu  výboru,  aby  předložil  toto  usnesení  předsedovi  Poslanecké
sněmovny,

IV. zmocňuje   zpravodaje výboru, aby na schůzi Poslanecké sněmovny podal zprávu 
o  výsledcích projednávání tohoto návrhu zákona ve schůzi výboru pro životní prostředí,

V. zmocňuje    zpravodaje výboru, aby ve spolupráci s legislativním odborem Kanceláře
Poslanecké sněmovny provedl příslušné legislativně technické úpravy.

Vlastimil AUBRECHT  v.r.
zpravodaj výboru

Bc. Kateřina KONEČNÁ  v.r.
ověřovatelka výboru

RNDr. Libor AMBROZEK  v.r.
předseda výboru



K bodu 6: Vládní návrh na vydání zákona, o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a o
změně některých zákonů (tisk 322)

Předkladatelskou zprávu přednesl JUDr. Jan Dusík a zpravodajskou zprávu  Ing. Ladislav
Libý. Shodli se na tom, že je to zákon obtížný. 

 Zpravodaj   Ladislav Libý proto navrhl  přerušit  projednávání  návrhu zákona do příští
schůze  výboru  a  stanovit  si  pevný  termín  pro  podání  pozměňovacích  návrhů  v elektronické
podobě     do   15. 12. 2007. 

Poslanec  Ladislav Libý navrhl  uspořádat  ještě  před lednovým projednáním ve výboru
k tomuto materiálu seminář  ve  čtvrtek dne 6. 12. 2007.  Předseda výboru Libor Ambrozek tento
návrh podpořil.

Náměstek JUDr. Jan Dusík požádal o zaslání podnětů k tomuto materiálu ještě dříve  než
proběhne seminář.  Předseda Libor Ambrozek doporučil přeposlat návrhy  v elektronické podobě
na MŽP do 29. 11. 2007. (JUDr. Ondřej Vícha – legislativní odbor).

Zpravodaj Ing. Ladislav Libý navrhl přerušit projednávání bodu do příští schůze výboru
pro životní prostředí a stanovil termín pro podávání pozměňovacích návrhů   do   15. 12. 2007. 

V konečném hlasování pro tento návrh usnesení hlasovalo všech 8 přítomných poslanců.



PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2007
5. volební období

45

USNESENÍ  
výboru pro životní prostředí

z 12. schůze dne 8. listopadu 2007

Vládní návrh na vydání zákona o předcházení ekologické újmě a o její nápravě o změně
některých zákonů (tisk 322)

_____________________________________________________________________________

Po odůvodnění náměstka ministra životního prostředí JUDr. Jana Dusíka, zpravodajské
zprávě posl. Ing. Ladislava Libého a po rozpravě

výbor pro životní prostředí

I. přerušuje   projednávání  tohoto návrhu zákona do příští  schůze výboru  Poslanecké
sněmovny pro životní prostředí,

II. stanovuje  termín pro předložení pozměňovacích návrhů do 15. prosince 2007.

Ing. Ladislav LIBÝ  v.r.
zpravodaj výboru

Bc. Kateřina KONEČNÁ  v.r.
ověřovatelka výboru

RNDr. Libor AMBROZEK  v.r.
předseda výboru



7.    Zahraniční cesty – plán na rok 2008

Poslanci výboru  navrhli uskutečnit v roce 2008 tyto zahraniční cesty:
Peru, Mongolsko, Srbsko – Černá Hora a Vietnam.   

V konečném hlasování z přítomných 7 poslanců hlasovali všichni poslanci.

8. Různé

Předseda  výboru Libor  Ambrozek uvedl,  že  ministr  životního prostředí  RNDr. Martin
Bursík se obrátil dopisem na předsedu Poslanecké sněmovny se žádostí o nominaci nového
zástupce nástupnického výboru Poslanecké sněmovny do Monitorovacího výboru Operačního
programu Infrastruktura.  Poslanci výboru doporučili  nominovat do tohoto Monitorovacího
výboru poslance Ing. Františka Dědiče.

V hlasování z přítomných 7 poslanců pro hlasovalo všech 7 poslanců.

/Schůze výboru byla ukončena v 16.00 hod./

Ing. Miroslav V á ň a  v.r. RNDr. Libor  A m b r o z e k v.r.
  ověřovatel výboru předseda výboru


	PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
	Návrh Státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 348 – Český báňský úřad

	RNDr. Libor AMBROZEK v.r.
	PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
	POSLANECKÁ SNĚMOVNA

	Návrh Státního rozpočtu na rok 2008 kapitoly 315 – Ministerstvo životního prostředí
	RNDr. Libor AMBROZEK v.r.
	PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY

	Návrh rozpočtu Státního fondu životního prostředí ČR na rok 2008
	RNDr. Libor AMBROZEK v.r.
	USNESENÍ
	RNDr. Libor AMBROZEK v.r.
	USNESENÍ
	RNDr. Libor AMBROZEK v.r.
	USNESENÍ
	RNDr. Libor AMBROZEK v.r.

